Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 № QQ-n.______

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 19.08.2021
№ 1254-п «О создании комиссии по
вопросам, возникающим при рассмотрении
заявлений религиозных организаций о
передаче имущества религиозного
назначения, находящегося в муниципальной
собственности» (в редакции постановлений
от 23.05.2022 № 693-п, от 13.03.2022 № 268-
п)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 30.11.2010 № 327-ФЗ
«О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения,
находящегося в государственной или муниципальной собственности»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 19.08.2021 № 1254-п «О создании комиссии по вопросам,
возникающим при рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче
имущества религиозного назначения, находящегося в муниципальной
собственности» (в редакции постановлений от 23.05.2022 № 693-п, от 13.03.2022 №
268-п) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении
заявлений религиозных организаций о передаче имущества религиозного
назначения, находящегося в муниципальной собственности, изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению
администрации Сорочинского
городского округа
Оренбургской области
от <

комиссии по вопросам, возникающим при рассмотрении заявлений религиозных
организаций о передаче имущества религиозного назначения, находящегося в

муниципальной собственности

Состав

Павлова Елена
Александровна

- председатель комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом;

Федорова Татьяна
Валерьевна

- заместитель председателя комиссии, заместитель
главы администрации городского округа по
социальным вопросам - начальник Управления
образования;

Яковлева Ольга
Юрьевна

- секретарь комиссии, ведущий специалист Отдела
по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации
Сорочинского городского округа.

Члены комиссии.

Федорова Наталья
Викторовна

- начальник Отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
администрации Сорочинского городского округа;

Лукина Юлия
Леонидовна

начальник правового отдела администрации
Сорочинского городского округа;

Бенедиктова Татьяна
Ивановна

начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности по бюджету Управления финансов
администрации Сорочинского городского округа
(по согласованию);

Салдина Татьяна
Николаевна

- начальник отдела по экономике администрации
Сорочинского городского округа.

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Pj IP &ШР/№ р-р

О внесении изменения в распоряжение
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области
от 11.01.2024 № 3-р «О возложении
персональной ответственности за
организацию работы по обеспечению мер
пожарной безопасности»

В целях создания необходимых условий для обеспечения мер пожарной
безопасности, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области;

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 11.01.2024 № 3-р «О возложении персональной
ответственности за организацию работы по обеспечению мер пожарной безопасности»
следующее изменение:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Возложить персональную ответственность за организацию работы по

обеспечению мер пожарной безопасности в границах Сорочинского городского
округа, на:

- первого заместителя главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова Алексея
Александровича - в границах города Сорочинска;

- заместителя главы администрации городского округа по сельскому хозяйству и
по работе с территориями - начальника отдела по работе с сельскими территориями
Слободчикова Алексея Александровича - в границах сельских населенных пунктов и
межселенных территорий. .

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Сорочинский городской округ -
первый заместитель главы администрации
городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Богданову А.А, Слободчикову А.А., Такмаковой Т.П., Кузнецову С.В., Ярцевой
М.А., прокуратуре.